[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ/ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от ________________

                 № ____
поселок Новоберезанский
О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение»
                       В связи с изменением штатного расписания в муниципальном казённом учреждении «Новоберезанское хозяйственное объединение», администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района     п о с т а н о в л я е т:
            1. Внести изменение в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района от 13 марта 2024 года № 21 «Об оплате труда  работников муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение» изложив  Приложение к положению об оплате труда муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение» в новой редакции
            2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           А.В. Зарицкий

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                к Положению об оплате труда

                                                                 работников муниципального
                                                                казенного учреждения «Новоберезанское
                                                                  хозяйственное объединение»

               от________ №____
                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                к Положению об оплате труда

                                                                 работников муниципального
                                                                казенного учреждения «Новоберезанское
                                                                  хозяйственное объединение»

                от 13.03.2024 №21
РАЗМЕРЫ                                                                                                                 должностных окладов работников муниципального казенного учреждения
«Новоберезанское хозяйственное объединение»
	Наименование должности (профессии)
	Кол-во

ед.

должностей
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Директор
	1
	9999

	Главный бухгалтер
	1
	9272

	Бухгалтер
	1
	8864

	Экономист
	1
	8864

	Кассир
	1
	7252

	Тракторист
	2
	8943

	Рабочий по благоустройству
	9
	7252

	Уборщик служебных помещений
	1
	7252

Начальник финансового отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                      Т.Н. Северова